
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.141.2015
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej 
z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Na podstawie podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tekst jednolity Dz. U.2013, poz. 885) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze 
za II kwartał 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze i ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 5AE33F31-46FE-4189-B53E-6DEBD7B82B5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG.0050.141.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 28 lipca 2015 r.

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za II kwartał 2015 roku

Budżet bieżącego roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
na 2015 rok

Plan po 
zmianach na 
30 czerwca 
2015 roku

Wykonanie na 
30 czerwca 
2015 roku

Wykonanie 
% na 

30 czerwca 
2015 roku

1 2 3 4 5 6

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 43 651 535,00 43 824 896,19 19 714 826,39 44,99%

1 Dochody bieżące 39 324 546,00 39 489 318,11 18 654 874,54 47,24%

2 Dochody majątkowe 4 326 989,00 4 335 578,08 1 059 951,85 24,45%

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 43 556 716,00 44 113 625,06 21 709 083,74 49,21%

1 Wydatki bieżące 38 722 546,00 39 226 471,27 18 999 519,33 48,44%

2 Wydatki majątkowe 4 834 170,00 4 887 153,79 2 709 564,41 55,44%

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 94 819,00 -288 728,87 -1 994 257,35 690,70%

IV Przychody Budżetu Ogółem 2 332 517,81 2 716 065,68 3 862 049,79 142,19%

1 Wolne środki 0,00 729 531,98 729 531,98 100,00%

2 Kredyty i pożyczki 2 332 517,81 1 986 533,70 3 132 517,81 157,69%

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 2 427 336,81 2 427 336,81 1 303 759,81 53,71%

VI Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów i pożyczek 762 000,00 667 500,00 186 372,09 27,92%

VII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00%

VII
I

Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00%

IX Łączna kwota długu 14 940 084,74 15 091 693,07 20 932 177,95 138,70%

a Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00 -

b Łączna kwota kredytów i pożyczek 14 940 084,74 14 795 487,35 16 768 842,74 -

c Dług spłacany wydatkami 0,00 * 296205,72 ** 4163335,21 -

* Dług na koniec 2015 roku

** Dług na dzień 30 czerwca 2015 roku

Id: 5AE33F31-46FE-4189-B53E-6DEBD7B82B5D. Podpisany Strona 1




